
Festraets Glenn

Foqué Nico

Serruys Serge

Janssens Guy

Fias Jo

7109

7109

7109

7108

7109

Tennis & Padel M

Tennis & Padel M

Tennis & Padel M

TC TENNIFUN

Tennis & Padel M

2023710

0083313

0217615

0594763

2109558

10

15

10

25

5

1

3

Vander Stockt Luc

Luyckx Steven

Dehertog Benny

Coenen Bram

7109

5044

7044

7125

Tennis & Padel M

T.C. ROOSEND

T.C. LOVANIUM

BIERBEEKSE T

0577200

0298764

2179777

0290393

15

20

15

15

4

2

Festraets Glenn

Serruys Serge

Vander Stockt Luc

Fias Jo

Foqué Nico

Janssens Guy

Luyckx Steven

Coenen Bram

6/1 - 6/1

7/5 - 7/5

6/3 - 7/6 (0)

6/2 - 6/2

6/2 - 7/5

Festraets Glenn

Vander Stockt Luc

6/4 - 7/6 (3)

6/4 - 3/0 opgave

1/
Club : 7109 Tennis & Padel Meerdaal  Wedstrijdleider : 0563556 Olaerts Roel
Tornooi : 202271091 Tennis Tour -  Dubbel - TC Meerdaal van 29/07/2022 tot 07/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vander Stockt Luc

6/1 - 6/0

Winnaar

Leyers Filip

Spreuwers Joris

Van Den Broucke Jan

Janssens Jasper

Haeldermans Godfried

7001

7109

7109

7108

7109

K. STADE LEUV

Tennis & Padel M

Tennis & Padel M

TC TENNIFUN

Tennis & Padel M

0734880

0569039

0577183

0829481

2029087

20

10

20

3

15

1

3

Vandezande Bruno

Nieuwling Maurits

Joachum Bart

Lavaerts Wim

7109

5044

7044

7125

Tennis & Padel M

T.C. ROOSEND

T.C. LOVANIUM

BIERBEEKSE T

0715317

0845684

2192328

2069002

5

10

5

15

4

2

Leyers Filip

Van Den Broucke Jan

Vandezande Bruno

Haeldermans Godfried

Spreuwers Joris

Janssens Jasper

Nieuwling Maurits

Lavaerts Wim

Festraets Glenn

Vander Stockt Luc

Leyers Filip

Vandezande Bruno

Serruys Serge

Coenen Bram

Van Den Broucke Jan

Lavaerts Wim

Leyers Filip

Vandezande Bruno

Vandezande Bruno

1


